MEO-02
MEO-03
MEO-12
MEO-37
MEO-39
ECT-02
ECT-06
ECT-07
ECT-11
ECT-12
ECT-13
ECT-14
ECT-15
ECT-16
ECT-17
ECT-18
ECT-19
ECT-20
ECT-21
ECT-22
OME-03
CFv-01
CFV-04
CFV-05
CFV-10
CFv-11
AET-02

AET-03
AET-04
ECT-23
ECT-24
ECT-25
ECT-26
ECT-27
ECT-28

COMITE DE TURISMO Y CONVENCIONES DE PLAYAS DE ROSARITO
Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023

(Pesos)

Descripcion del Bien Mueble
Escritorio Cherry Tradicional
Sillon Ejecutivo Tradicional
Centro de Trabajo de pared
Librero con repisas maple
Mueble en L p/recepcion
Computadora Intel,Monitor LCD
CPU AMD 64
CPU AMD 64
Lap top Toshiba SP-6801
Comp. Monitor Teclado Acer M120
Comp. Monitor Teclado HP Pavillion 6400
Computadora iMac
Multifuncional Epson L210
Lap top Lenovo
iMac Computadora
Computadora Lenovo
Computadora Lenovo
Impresora Multifuncional EPSON L575
MacBook PRO 13 pulgadas
Disco Duro Externo 1 TB ADATA
Reloj Checador Amado TCX-45
Videocamara Sony HDR-HC5
Camara Fotografica Digital Nikon
Lente p/Camara Fotografica Digital
Video Proyector Epson 730 HD

Camara fotografica Nikon y 5 complementos
Vagoneta de 9 pasajeros Nissan Urvan 2008

Pick up Nissan Frontier 2023

Capota para pick up

Laptop 16" HP PAVILLION I5 12GB 512GB

Laptop 16" HP PAVILLION I5 12GB 512GB

Laptop 16" HP PAVILLION I5 12GB 512GB

Laptop 14" 16GB 512GB SSD+LAPIZ INTEL CORE I5-12XXX HP
Laptop ASUS 15.6" 8GB 1TB + 256GB SSD INTEL CORE 13-1115G4

Mouse Inhalambrico(5)

TOTAL GENERAL:

Valor en Libros
3,799.00
4,799.00
3,899.00
2,559.20
3,462.62

12,762.68
4,403.23
4,403.23
8,999.00
8,799.00

11,719.00

17,999.00
2,959.00
7,999.00

19,991.01
9,604.01
9,604.00
5,858.00

29,999.00
1,624.00
3,999.00

14,960.00
7,179.70
2,842.40
9,539.10

60,000.00

263,500.00
579,672.00

49,000.00
16,878.50
16,878.50
16,878.50
18,003.87

9,615.11

1,629.00

1,245,817.66







